tenent̄ deterniato tpe sūm̄ corp⁹ p̄pi io. vi. m̄si m̄duca ueritis carnem filij hois a biberitis ei⁹ sanguinē t̄c. de cō. di. n. p̄m̄. a. lu. xxi. aplis sūme p̄fectis dixit. hoc facite m̄ meā o memoratōez s. e. o. de reli. et ve ne. si dñm̄ post p̄n. S; q̄ rōe tenet̄ q̄s corpus p̄pi sūm̄ et spūas manducare. eadē rōe tenet̄ ip̄m̄ adorare etiā latrie adoratione. vt probat aug. sup̄ ps. p̄dicto. a. p̄bat tho. iii. p̄te. q. xxv. art. j. a. n. Ratio at isto rū. q̄ sequit̄ est isa m̄ sūm̄ quā vgo beata euāgelistē apli. Itē priar cle. p̄phe te fuissent sūme p̄fecti. cum ex gestis et verbis ip̄oz ap̄pareat. q̄ ēca h̄ tu giter cogitabant. p̄i⁹ dicim⁹ q̄ om̄is b̄ti de imp̄fectione notarent̄. q̄ in dñna essentia vidēt quo tidie oia sacmenta h̄umanitatis p̄pi. et illa liqdissime otē plant̄ io. an. Sa etitatis. vide q̄s su p̄. e. v. dixi. e. con de reli. do. c. i. Tul

lius li. i. de offitijs tot⁹ iniusticie illā capitaliora q̄ eorum qui cum marume fallant. id agant. vt boni viri vides antur. Propagentur. est propago inis. vritis extensa sub terra. Item alicui⁹ progenies vel prosapia est appago propagas. quod respicit producentem vel procurantē. inde dixit qdā. vritis p̄paz bibit mde futura appago io. an. Comorant̄. vide. e. t. cōmissi. li. vi. v. et oē illos. Vltionē. e. t. ad aboleđā. a. c. excōicam⁹.

Furiosus. se sumat h̄ns duo dicta. in quorū primo determinat tres casus. in bo q̄rtū. Quātuz ad p̄mum et q̄ no. e. q̄ in su. a. c. merito. Furiosus. iste siue otimū am. h̄ non facē. ff. de iure. insata. illī cano. xv. q. i. illī et q̄ p̄ eu sic habetur. p̄inde ac si casu aliq̄ accidiss̄ sine fēo p̄sone. ff. s. admī. tu. l. vlt. in fi. vñ si dānū dāt nō tenent̄ ac quīl. h̄ est. p̄inde ac si q̄drupes fecisset. vel tegula ce / cidiss̄. ff. ad. l. ac quīl. h̄ et si quicūq̄. q. i. et idē ibi s. de infāte. et alibi s. q̄s infās vel furiosus p̄dit v̄l corrūpit

nec eidē reuerentia; exhibere. asserētes. q̄ effet im p̄fectōis eisdez. si a puritate et altitudine sue ōtēplā tōis t̄m̄ descēderet q̄ circa misteriū. seu sacmentū eucaristie. aut ē capassioz h̄umanitatis p̄pi aliq̄ cogitarē. Nonnulla etiā alia sub simulata qdā sanctitat̄ spetie dicūt faciunt et omittūt. que ocl̄os diuīme maiestatis offēdūt et ḡue in se otinēt periculum aīazz. Cū at ex debito omisiō nobis officij h̄mōi sectā detestabilē et p̄missos ip̄i⁹ exēcrādos errores. ne p̄page tur vltori⁹ et p̄ eos corda fidelium dānabiliter corrūpanē extirpare ab ecclia catholica nct̄io habeā⁹. Nos sacro approbāte oīlio sectā ip̄am euz p̄missis erroribus dānnamus et reprobamus omnino inhābētes districtius. ne q̄s ip̄os d̄ cetero teneat appro.